
PROCESSO SELETIVO MULTICAMPI - 2026.1CHAMADA DOS CLASSIFICÁVEIS
CAMPUS BOA VIAGEM

As pessoas candidatas classificáveis do EDITAL Nº 20/2025 - DI/PROEN/REITORIA-IFCE que
cumprirem os requisitos para a ocupação da vaga serão pré-matriculadas, considerando a quantidade de
vagas disponíveis, a classificação e a modalidade de reserva de vaga (quando for o caso), a apresentação
da documentação de pré-matrícula (conforme a modalidade de reserva de vaga selecionada pela pessoa
candidata no ato da inscrição) e o resultado na aferição de heteroidentificação (no caso de vagas para pessoa
autodeclarada negra preta ou negra parda), de acordo com o descrito no edital deste processo seletivo.

A convocação será feita de forma oral e a chamada do nome dos candidatos será realizada duas
vezes. Os candidatos que não estiverem presentes no momento em que seu nome for citado, munidos da
documentação para a pré-matrícula, perderão o direito à vaga.

A quantidade de vagas de cada modalidade de concorrência pode aumentar se receber vagas
de alguma cota que não tenha pessoas candidatas presentes e aptas em número suficiente. Isso ocorre
devido ao remanejamento de vagas estabelecido pelas normativas do Ministério da Educação (MEC)**.
**Portaria Normativa MEC Nº 18, de 11 de outubro de 2012, alterada pela Portaria Normativa MECNº 9, de 5 de maio de 2017.

As pessoas candidatas que não obtiverem vaga na primeira convocação da lista de esperapoderão concorrer às vagas remanescentes se cumprirem com as orientações do campus.

ENDEREÇO E CONTATOS DO CAMPUS:Br 020, KM 209, SNBairro: AnafuêCEP: 63.870-000Telefone: 85 9.9142-55-51E-mail: cca.boaviagem@ifce.edu.br

QUADRO DE VAGAS
CURSO

QUANTIDADE DE VAGAS OCIOSAS*
LB-PPI LI - PPI LB - EP LI - EP LB - PCD LI - PCD LB - Q LI -Q AC

Técnico Integrado em Redes deComputadores 0 1 1 0 1 0 1 - 5
Técnico Integrado emAgropecuária 6 7 1 1 0 0 1 - 2



TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIAAMPLA CONCORRÊNCIA
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Náthaly Rebeca Lopes Santos Ampla Concorrência 85,5555555555556 1 Classificável
Raissa de Araujo de Almeida Ampla Concorrência 85,5555555555556 2 Classificável
Yan Victor Cavalcante da Silva Ampla Concorrência 85,5555555555556 3 Classificável
Nayara Rodrigues Torres Ampla Concorrência 85,5555555555555 4 Classificável
Maria Eduarda Pereira da Silva Ampla Concorrência 84,4444444444445 5 Classificável
Francisco Kauan Martisn da Silva Ampla Concorrência 84,4444444444445 6 Classificável
Jaqueline Pereira de Jesus Ampla Concorrência 84,4444444444444 7 Classificável
Larissa Oliveira do Vale Ampla Concorrência 84,4444444444444 8 Classificável
Yasmim Cavalcante Mendes Vieira Ampla Concorrência 84,4444444444444 9 Classificável
Evaldo de Sousa Duarte Ampla Concorrência 84,4444444444444 10 Classificável
Myrela Barbosa Ribeiro Ampla Concorrência 84,4444444444444 11 Classificável
Yasmin Alves Campos Ampla Concorrência 84,4444444444444 12 Classificável
Lívia Leitão Rodrigues Ampla Concorrência 83,8888888888889 13 Classificável
Crislândia Laurindo Sousa Ampla Concorrência 83,3333333333333 14 Classificável
Wiliam Lopes Veras Ampla Concorrência 83,3333333333333 15 Classificável
Walisson Cavalcante Facundo Ampla Concorrência 83,3333333333333 16 Classificável
Luísa Maria do Nascimento de Sousa Ampla Concorrência 82,7777777777778 17 Classificável
Jenifer Kely Furtado Soares Ampla Concorrência 82,2222222222222 18 Classificável
Maria Clara Alves Bezerra Ampla Concorrência 82,2222222222222 19 Classificável
Mikaelly Farias de Souza Ampla Concorrência 82,2222222222222 20 Classificável
Eric da Silva Mota Ampla Concorrência 82,2222222222222 21 Classificável
Stefane de Lima Farias Ampla Concorrência 82,2222222222222 22 Classificável
Gabriele Farias Silva Ampla Concorrência 81,1111111111111 23 Classificável
Ivanildo Vieira Martins Ampla Concorrência 80 24 Classificável
Evelin Sofia Silva Alves Ampla Concorrência 80 25 Classificável
Amanda Melyna Cavalcante Vieira Ampla Concorrência 80 26 Classificável
Victor Hugo Silva Cardoso Ampla Concorrência 80 27 Classificável
Maria Luiza Vasconcelos dos Reis Ampla Concorrência 80 28 Classificável
Manuella Pontes Carvalho Ampla Concorrência 80 29 Classificável
Maria Leticia Barboza Gadelha Ampla Concorrência 80 30 Classificável
Hilda Maria Xavier Aureliano Ampla Concorrência 80 31 Classificável
João Marcos Mesquita da Silva Ampla Concorrência 80 32 Classificável
Yanna Laysa da Silva Ampla Concorrência 80 33 Classificável
Sarah Kesya Viana da Silva Ampla Concorrência 79,2222222222222 34 Classificável
Estela Xavier Mendonça Ampla Concorrência 78,8888888888889 35 Classificável
Paulo Vitor de Sousa Arsene Ampla Concorrência 78,8888888888889 36 Classificável
Evelyn do Nascimento Santiago Ampla Concorrência 78,8888888888889 37 Classificável
Maria Isabela Costa Lima Ampla Concorrência 78,8888888888889 38 Classificável
Edson Ruan Camelo da Silva Ampla Concorrência 78,8888888888889 39 Classificável
Caique do Nascimento Oliveira Ampla Concorrência 78,8888888888889 40 Classificável
Thalita Monteiro de Lima Ampla Concorrência 78,8888888888889 41 Classificável
Diogo Pereira de Oliveira Ampla Concorrência 78,8888888888889 42 Classificável
Gledson Davi Vieira Franco Ampla Concorrência 78,8888888888889 43 Classificável
Francisco Eduardo de Lima Ferreira Ampla Concorrência 78,8888888888889 44 Classificável



Witalo Gabriel de Sousa Jales Ampla Concorrência 78,8888888888889 45 Classificável
Maria Talita Fernandes Alves Ampla Concorrência 77,7777777777778 46 Classificável
Maria Clara Costa Sousa Ampla Concorrência 77,7777777777778 47 Classificável
Clarisse Candido da Silva Ampla Concorrência 77,7777777777778 48 Classificável
Clara Candido da Silva Ampla Concorrência 77,7777777777778 49 Classificável
Gustavo Rodrigues Cavalcante Ampla Concorrência 77,7777777777778 50 Classificável
Joana Darc Gomes da Silva Ampla Concorrência 77,7777777777778 51 Classificável
Ana Lívia Silva Facundo Ampla Concorrência 77,7777777777778 52 Classificável
Miguel Ribeiro Lima Ampla Concorrência 77,7777777777778 53 Classificável
Clarice de Almeida Lemos Ampla Concorrência 76,6666666666667 54 Classificável
Pietro Facundo Cavalcante Ampla Concorrência 76,6666666666667 55 Classificável
Naiane da Silva Sousa Ampla Concorrência 76,6666666666667 56 Classificável
Rayra Pereira do Nascimento Ampla Concorrência 76,6666666666667 57 Classificável
Euclides Rodrigues Correnteza da Silva Ampla Concorrência 76,6666666666667 58 Classificável
Maria de Fátima Lobo de Sousa Ampla Concorrência 76,6666666666667 59 Classificável
Ana Beatriz de Sousa do Nascimento Ampla Concorrência 75,5555555555556 60 Classificável
Ana Sophia Linhares Fonseca Ampla Concorrência 75,5555555555556 61 Classificável
João Nycolas de Sousa Lima Ampla Concorrência 75,5555555555555 62 Classificável
Rayssa Helen Rodrigues Pereira Ampla Concorrência 75,5555555555555 63 Classificável
Keila Raissa Uchoa Martins Ampla Concorrência 75,5555555555555 64 Classificável
Alice Lima de Oliveira Ampla Concorrência 75,4444444444444 65 Classificável
Evelin Gomes Soares Ampla Concorrência 74,4444444444445 66 Classificável
Rian Domingos Coelho Ampla Concorrência 74,4444444444445 67 Classificável
Francisco Rafael de Araujo Nascimento Ampla Concorrência 74,4444444444445 68 Classificável
Alice Maria da Silva Torres Ampla Concorrência 74,4444444444444 69 Classificável
Kevily Sauane Ramos Gomes Ampla Concorrência 74,3333333333333 70 Classificável
Milena Marques Siqueira Ampla Concorrência 73,3333333333334 71 Classificável
Sabrina Galindo do Vale

Ampla Concorrência 73,3333333333333 72 Classificável
Maria Darcia Soares de Abreu Ampla Concorrência 73,3333333333333 73 Classificável
Carlos Daniel de Sousa Lima Ampla Concorrência 73,3333333333333 74 Classificável
Mirele Xavier Garcia Ampla Concorrência 73,3333333333333 75 Classificável
Rayelle da Silva Costa Ampla Concorrência 73,3333333333333 76 Classificável
Emily Lorrane de Araujo Torres Ampla Concorrência 73,3333333333333 77 Classificável
Michelangelo Viana de Lima Ampla Concorrência 73,3333333333333 78 Classificável
Davi Pereira Barros Ampla Concorrência 73,3333333333333 79 Classificável
Luiza Maria Lima de Araujo Ampla Concorrência 73,3333333333333 80 Classificável
Larissa Linhares Farias Ampla Concorrência 73,3333333333333 81 Classificável
Maria Clara Pereira Ribeiro Ampla Concorrência 73,3333333333333 82 Classificável
Lucas Alves Lopes Ampla Concorrência 73,3333333333333 83 Classificável
Antonio Álisson da Silva de Menezes Ampla Concorrência 73,3333333333333 84 Classificável
Ana Clara Barros Sousa Ampla Concorrência 73,1222222222222 85 Classificável
Vanessa Santos Xavier Ampla Concorrência 72,2222222222222 86 Classificável

Levi Marcelo Soares Ferreira Ampla Concorrência 72,2222222222222 87 Classificável
Daniel de Lima Goleaff Ampla Concorrência 72,2222222222222 88 Classificável
Ruan Davi de Sousa Rodrigues Ampla Concorrência 71,6666666666667 89 Classificável
Matheus Martins Dias Ampla Concorrência 71,2222222222222 90 Classificável



João Matheus Alves do Nascimento Ampla Concorrência 71,1111111111111 91 Classificável
Luis Henrique Rodrigues Nogueira Ampla Concorrência 71,1111111111111 92 Classificável
Pedro Henrique de Sousa Martins Ampla Concorrência 70,3333333333333 93 Classificável
Emily Tainara Rodrigues da Silva Ampla Concorrência 70 94 Classificável
Maria Vitoria da Silva de Sousa Ampla Concorrência 70 95 Classificável
Julianderson Felix Alberto Ampla Concorrência 70 96 Classificável
Samuel da Silva Freitas Ampla Concorrência 67,7777777777778 97 Classificável
Gabriel Brito do Nascimento Ampla Concorrência 67,7777777777778 98 Classificável
Laís de Almeida Oliveira Ampla Concorrência 67,7777777777778 99 Classificável
Carlos Eduardo Pereira Lima Ampla Concorrência 67,7777777777778 100 Classificável
Manoel Barroso Xavier Ampla Concorrência 67,1111111111111 101 Classificável
Heliton Sampaio Paulino Ampla Concorrência 67,1111111111111 102 Classificável
Francisco Magalhães de Queiróz Neto Ampla Concorrência 66,6666666666667 103 Classificável
Wesley Uchôa de Almeida Ampla Concorrência 66,6666666666667 104 Classificável
Lucas dos Santos Paiva Ampla Concorrência 66,6666666666667 105 Classificável
Matheus dos Santos Carlos Ampla Concorrência 65,5555555555556 106 Classificável
Isadora Santos de Oliveira Ampla Concorrência 65,5555555555556 107 Classificável
Ruan Candido de Paiva Ampla Concorrência 65,5555555555556 108 Classificável
David Mesquita Costa Ampla Concorrência 65,5555555555555 109 Classificável
Maria Clara Lopes de Oliveira Ampla Concorrência 64,4444444444444 110 Classificável
Manoel Lourenço de Sousa Neta Ampla Concorrência 64,4444444444444 111 Classificável
Maria Heloisa Alexandre Souza Ampla Concorrência 62,2222222222222 112 Classificável
Francisco Jhonata da Costa Facundo Ampla Concorrência 62,2222222222222 113 Classificável
Ruan de Melo Almeida Ampla Concorrência 61,1111111111111 114 Classificável
Vitor Soares dos Santos Ampla Concorrência 60 115 Classificável

LB_PPI - 8 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, com renda familiar bruta<= 1 salário mínimo per capita, que cursaram integralmente o ens. fund. em escolaspúblicas (comprovação na matrícula; aferição exigida para autodeclarados negros).
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Maria Vitoria da Silva de Sousa LB_PPI 70 1 Classificável
Maria Heloisa Alexandre Souza LB_PPI 62,2222222222222 2 Classificável

LB_PCD - 6 - Pessoas com deficiência que tenham cursado integralmente o ensino fundamental emescolas públicas e possuam renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita (comprovaçãoexigida no ato da matrícula)
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Ruan de Melo Almeida LB_PCD 61,1111111111111 1 Classificável

LB_EP - 5 - Pessoas com renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita que cursaramintegralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato damatrícula).
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Jaqueline Pereira de Jesus LB_EP 84,4444444444444 1 Classificável
Evaldo de Sousa Duarte LB_EP 84,4444444444444 2 Classificável
Yasmin Alves Campos LB_EP 84,4444444444444 3 Classificável
Crislândia Laurindo Sousa LB_EP 83,3333333333333 4 Classificável



Walisson Cavalcante Facundo LB_EP 83,3333333333333 5 Classificável
Jenifer Kely Furtado Soares LB_EP 82,2222222222222 6 Classificável
Maria Clara Alves Bezerra LB_EP 82,2222222222222 7 Classificável
João Marcos Mesquita da Silva LB_EP 80 8 Classificável
Yanna Laysa da Silva LB_EP 80 9 Classificável
Thalita Monteiro de Lima LB_EP 78,8888888888889 10 Classificável
Witalo Gabriel de Sousa Jales LB_EP 78,8888888888889 11 Classificável
Maria Talita Fernandes Alves LB_EP 77,7777777777778 12 Classificável
Miguel Ribeiro Lima LB_EP 77,7777777777778 13 Classificável
Clarice de Almeida Lemos LB_EP 76,6666666666667 14 Classificável
Maria de Fátima Lobo de Sousa LB_EP 76,6666666666667 15 Classificável
Ana Beatriz de Sousa do Nascimento LB_EP 75,5555555555556 16 Classificável
Francisco Rafael de Araujo Nascimento LB_EP 74,4444444444445 17 Classificável
Carlos Daniel de Sousa Lima LB_EP 73,3333333333333 18 Classificável
Vanessa Santos Xavier LB_EP 72,2222222222222 19 Classificável
Luis Henrique Rodrigues Nogueira LB_EP 71,1111111111111 20 Classificável
Emily Tainara Rodrigues da Silva LB_EP 70 21 Classificável
Manoel Barroso Xavier LB_EP 67,1111111111111 22 Classificável
Lucas dos Santos Paiva LB_EP 66,6666666666667 23 Classificável
Isadora Santos de Oliveira LB_EP 65,5555555555556 24 Classificável
Maria Clara Lopes de Oliveira LB_EP 64,4444444444444 25 Classificável
Vitor Soares dos Santos LB_EP 60 26 Classificável

LI_PPI - 4 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, independentemente de renda,que cursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida noato da matrícula; autodeclarados negros passarão por aferição).
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Rian Domingos Coelho LI_PPI 74,4444444444445 1 Classificável
Davi Pereira Barros LI_PPI 73,3333333333333 2 Classificável
Julianderson Felix Alberto LI_PPI 70 3 Classificável
Carlos Eduardo Pereira Lima LI_PPI 67,7777777777778 4 Classificável
Francisco Jhonata da Costa Facundo LI_PPI 62,2222222222222 5 Classificável

LI_PCD - 2 - Pessoas com deficiência, independentemente de renda, que cursaram integralmenteo ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
David Mesquita Costa LI_PCD 65,5555555555555 4 Classificável

LI_EP - 5 - Pessoas independentemente de renda que cursaram integralmente o ensino fundamentalem escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula).
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Nayara Rodrigues Torres LI_EP 85,5555555555555 1 Classificável
Evaldo de Sousa Duarte LI_EP 84,4444444444444 2 Classificável
Crislândia Laurindo Sousa LI_EP 83,3333333333333 3 Classificável
Wiliam Lopes Veras LI_EP 83,3333333333333 4 Classificável
Jenifer Kely Furtado Soares LI_EP 82,2222222222222 5 Classificável
Maria Luiza Vasconcelos dos Reis LI_EP 80 6 Classificável



Sarah Kesya Viana da Silva LI_EP 79,2222222222222 7 Classificável
Maria Isabela Costa Lima LI_EP 78,8888888888889 8 Classificável
Thalita Monteiro de Lima LI_EP 78,8888888888889 9 Classificável
Joana Darc Gomes da Silva LI_EP 77,7777777777778 10 Classificável
Pietro Facundo Cavalcante LI_EP 76,6666666666667 11 Classificável
Naiane da Silva Sousa LI_EP 76,6666666666667 12 Classificável
Rayra Pereira do Nascimento LI_EP 76,6666666666667 13 Classificável
Euclides Rodrigues Correnteza da Silva LI_EP 76,6666666666667 14 Classificável
Ana Sophia Linhares Fonseca LI_EP 75,5555555555556 15 Classificável
Evelin Gomes Soares LI_EP 74,4444444444445 16 Classificável
Rian Domingos Coelho LI_EP 74,4444444444445 17 Classificável
Francisco Rafael de Araujo Nascimento LI_EP 74,4444444444445 18 Classificável
Milena Marques Siqueira LI_EP 73,3333333333334 19 Classificável
Rayelle da Silva Costa LI_EP 73,3333333333333 20 Classificável
Emily Lorrane de Araujo Torres LI_EP 73,3333333333333 21 Classificável
Larissa Linhares Farias LI_EP 73,3333333333333 22 Classificável
Maria Clara Pereira Ribeiro LI_EP 73,3333333333333 23 Classificável
Vanessa Santos Xavier LI_EP 72,2222222222222 24 Classificável
Daniel de Lima Goleaff LI_EP 72,2222222222222 25 Classificável
Samuel da Silva Freitas LI_EP 67,7777777777778 26 Classificável
Gabriel Brito do Nascimento LI_EP 67,7777777777778 27 Classificável
Manoel Barroso Xavier LI_EP 67,1111111111111 28 Classificável
Francisco Jhonata da Costa Facundo LI_EP 62,2222222222222 29 Classificável



TÉCNICO INTEGRADO EM REDES DE COMPUTADORES
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Luan David Alves Silva Ampla Concorrência 93,8888888888889 1 Classificável
Gabriel de Lima Brito Ampla Concorrência 93,8888888888889 2 Classificável
Maria Leticia de Pinho Severo Ampla Concorrência 93,5555555555556 3 Classificável
Isabely Vieira Morais Ampla Concorrência 93,3333333333333 4 Classificável
Ana Cássia de Matos do Nascimento Ampla Concorrência 93,3333333333333 5 Classificável
Márcia Alves Pinto Ampla Concorrência 93,3333333333333 6 Classificável
Iarley Martins Santiago Ampla Concorrência 92,7777777777778 7 Classificável
Maria Rita Coleho do Nascimento Ampla Concorrência 92,2222222222222 8 Classificável
Juan Teixeira Batista Ampla Concorrência 92,2222222222222 9 Classificável
Yasmim Alves Chagas Ampla Concorrência 92,2222222222222 10 Classificável
Alex Mesquita Moura Ampla Concorrência 92,2222222222222 11 Classificável
Luidy Eloi Barbosa Ampla Concorrência 91,6666666666667 12 Classificável
Kerilany Lima da Fonseca Ampla Concorrência 91,1111111111111 13 Classificável
Bruno Sávio Hipólito dos Santos Ampla Concorrência 91,1111111111111 14 Classificável
Lienni Méndez Jiménez Ampla Concorrência 90,4966666666667 15 Classificável
Tertuliano Lopes dos Santos Neto Ampla Concorrência 90 16 Classificável
Joao Pedro Lima Souza Ampla Concorrência 90 17 Classificável
Emile Vitória Teixeira Fragoso Ampla Concorrência 89,4444444444445 18 Classificável
Nicolas da Silva Guerreiro Ampla Concorrência 89,4444444444445 19 Classificável
Antonio Iury Barbosa de Souza Ampla Concorrência 88,8888888888889 20 Classificável
Bárbara Rodrigues da Silva Ampla Concorrência 88,8888888888889 21 Classificável
Emanuele da Silva Rocha Ampla Concorrência 88,8888888888889 22 Classificável
Maria Eduarda Ferreira Vieira Ampla Concorrência 88,8888888888889 23 Classificável
Jane Kely da Silva Almeida Maria Ampla Concorrência 88,8888888888889 24 Classificável
Maria Eduarda Vieira Chaves Ampla Concorrência 88,6666666666667 25 Classificável
Ana Sofia Lima Mota Ampla Concorrência 87,7777777777778 26 Classificável
Maria Richele Rodrigues de Sousa Ampla Concorrência 87,7777777777778 27 Classificável
Emanuel Vieira Rodrigues Ampla Concorrência 86,6666666666667 28 Classificável
Carlos Daniel Ferreira de Aragão Ampla Concorrência 86,6666666666667 29 Classificável
Maria Isabele de Lima Leal Ampla Concorrência 86,6666666666667 30 Classificável
Raynara da Silva de Lima Magalhães Ampla Concorrência 86,6666666666667 31 Classificável
Maria Celina Cavalcante Nunes Ampla Concorrência 86,6666666666667 32 Classificável
Isabele do Vale Oliveira Ampla Concorrência 86,6666666666667 33 Classificável
Luan Pinto Nunes Ampla Concorrência 86,6666666666667 34 Classificável
Maria Eduarda de Sousa Vieira Ampla Concorrência 85,5555555555556 35 Classificável
Rayla Vieira de Almeida Cavalcante Ampla Concorrência 85,5555555555556 36 Classificável
Maria Gabrielly de Oliveira da Silva Ampla Concorrência 85,5555555555556 37 Classificável
Weverton Garcia Jales Ampla Concorrência 85,5555555555556 38 Classificável
Calebe Cavalcante Fragoso Ampla Concorrência 85,5555555555556 39 Classificável
Pedro Melo Machado Ampla Concorrência 85,5555555555556 40 Classificável
Maryanna Souza de Freitas Ampla Concorrência 85,5555555555555 41 Classificável
Victor Emanoel Saraiva Vieira Ampla Concorrência 85 42 Classificável
Vicente Alves de Castro Ampla Concorrência 84,4444444444445 43 Classificável



Vitória Soares da Silva Ampla Concorrência 84,4444444444445 44 Classificável
Lorrana Sabrina da Silva Alves Ampla Concorrência 84,4444444444445 45 Classificável
Pedro Henrique Albuquerque Carvalho Ampla Concorrência 84,2666666666667 46 Classificável
Hellen Ariany Dias Sales Ampla Concorrência 84,1222222222222 47 Classificável
Samuel Brasilino Costa Ampla Concorrência 83,3333333333334 48 Classificável
Maria Nicole Mota Mendes Ampla Concorrência 83,3333333333334 49 Classificável
Mateus Hipólito de Souza Ampla Concorrência 83,3333333333333 50 Classificável
Gisele Vieira de Oliveira Ampla Concorrência 83,3333333333333 51 Classificável
Andressa de Souza Fernandes Ampla Concorrência 83,3333333333333 52 Classificável
Luna Vitória Oliveira Uchôa Ampla Concorrência 82,2222222222222 53 Classificável
Clarice de Almeida Rodrigues Ampla Concorrência 82,2222222222222 54 Classificável
Gislane de Lima Severiano Ampla Concorrência 82,2222222222222 55 Classificável
Hélcio Cavalcante Barbosa Filho Ampla Concorrência 82,2222222222222 56 Classificável
Jaqueline Torres Marinho Ampla Concorrência 82,2222222222222 57 Classificável
João Pedro Paiva do Nascimento Ampla Concorrência 82,2222222222222 58 Classificável
Maria Isabelly de Oliveira Medeiros Ampla Concorrência 81,8555555555556 59 Classificável
Maria Clara Pereira Cavalcante Ampla Concorrência 81,1111111111111 60 Classificável
Antônio Kauan Laurindo Alves Ampla Concorrência 81,1111111111111 61 Classificável
Iarlisson Silva Costa Ampla Concorrência 81,1111111111111 62 Classificável
Gustavo Lima Costa Ampla Concorrência 80 63 Classificável
Pedro Victor Rodrigues de Lima Ampla Concorrência 80 64 Classificável
Ana Vitória França de Sousa Ampla Concorrência 80 65 Classificável
Joaquim Walysson Brito de Almeida Ampla Concorrência 80 66 Classificável
Maria Lorrani Freitas Barros Ampla Concorrência 80 67 Classificável
Gustavo da Silva Ferreira Ampla Concorrência 79,4444444444444 68 Classificável
Yasmim Aparecida Santos Sales Ampla Concorrência 79,3222222222222 69 Classificável
Jamile Keli de Sousa de Araujo Ampla Concorrência 78,8888888888889 70 Classificável
Kael Alves Rocha Ampla Concorrência 78,4777777777778 71 Classificável
Sabrina Carneiro do Vale Ampla Concorrência 77,7777777777778 72 Classificável
Kemilly Barbosa de Sousa Ampla Concorrência 77,7777777777778 73 Classificável
Luan Figueiredo Teles Ampla Concorrência 77,7777777777778 74 Classificável
Matheus Alves dos Santos Ampla Concorrência 77,7777777777778 75 Classificável
Gabriel Gomes de Paula Ampla Concorrência 77,7777777777778 76 Classificável
Deivid Rodrigues de Morais Ampla Concorrência 77,7777777777778 77 Classificável
Pedro José da Silva do Carmo Ampla Concorrência 77,5777777777778 78 Classificável
Stephanny Lohany Pereira Morais Ampla Concorrência 76,6666666666667 79 Classificável
Kalinda Ketley de Almeida Lopes Ampla Concorrência 76,6666666666667 80 Classificável
Mateus Facundo Lemos Ampla Concorrência 76,6666666666667 81 Classificável
Emanuel Lucas Ramos dos Santos Ampla Concorrência 76,6666666666667 82 Classificável
Maria Eduarda Pereira Oliveira Ampla Concorrência 76,6666666666667 83 Classificável
Cristiano da Conceição de Oliveira Ampla Concorrência 76,6666666666667 84 Classificável
Alexandre Rocha Melo Ampla Concorrência 76,6666666666667 85 Classificável
Alef Thierry Ferreira de Sousa Ampla Concorrência 76,6666666666667 86 Classificável
Emily Alves da Silva Ampla Concorrência 76,6666666666667 87 Classificável
Lauanny Késya Tavares Lobo Ampla Concorrência 76,3444444444444 88 Classificável
Maria Teresa Carneiro da Silva Ampla Concorrência 75,5555555555556 89 Classificável
Victoria Hadassa de Paiva Alves Ampla Concorrência 75,5555555555556 90 Classificável



Samara Ferreira Barbosa Ampla Concorrência 75,5555555555555 91 Classificável
Paulo Erick Nogueira dos Santos Ampla Concorrência 75,5555555555555 92 Classificável
Ana Lara Maciel Barros Ampla Concorrência 75,5555555555555 93 Classificável
Gustavo Vitorino do Nascimento Bezerra Ampla Concorrência 75,5555555555555 94 Classificável
José Miguel de Oliveira Alexandre Ampla Concorrência 75,0333333333333 95 Classificável
Ivna Evelyn Ferreira Alves Ampla Concorrência 74,4444444444445 96 Classificável
Dalessandro Rodrigues Soares Ampla Concorrência 74,4444444444445 97 Classificável
Luidy Gomes Ribeiro Ampla Concorrência 74,4444444444444 98 Classificável
Renan Dantas Marinho Ampla Concorrência 74,4444444444444 99 Classificável
Maria Clara Nunes Pereira Ampla Concorrência 74,4444444444444 100 Classificável
Maria Rodrigues Ferreira Neta Ampla Concorrência 74,4444444444444 101 Classificável
Hadassa Ester Caetano Nascimento Ampla Concorrência 74,4444444444444 102 Classificável
Luís Otavio Calixta Evangelista Ampla Concorrência 73,8888888888889 103 Classificável
Fracisco Everton Gomes Souza Ampla Concorrência 73,3333333333333 104 Classificável
Maria Alane Valerio de Abreu Ampla Concorrência 73,3333333333333 105 Classificável
João Vitor Mendes Pereira Ampla Concorrência 73,3333333333333 106 Classificável
Wenderson Firmino Melo Ampla Concorrência 72,7555555555556 107 Classificável
Isabely dos Santos Cirilo Ampla Concorrência 72,2222222222222 108 Classificável
Gustavo de Lima Fernandes Ampla Concorrência 72,2222222222222 109 Classificável
Enzo Gabriel da Silva Cabral Ampla Concorrência 72,2222222222222 110 Classificável
Lara Karen Alves Brasil Ampla Concorrência 72,2222222222222 111 Classificável
Bryan Freitas Silva Ampla Concorrência 71,1111111111111 112 Classificável
Yarlei Marinho de Sousa Ampla Concorrência 71,1111111111111 113 Classificável
Jose Alejandro Ramos Ribeiro Ampla Concorrência 71,1111111111111 114 Classificável
João Vitor Venancio da Silva Ampla Concorrência 71,1111111111111 115 Classificável
Paula Vitória de Oliveira Xavier Ampla Concorrência 70 116 Classificável
Marcos Alerrandro Rocha de Sousa Ampla Concorrência 70 117 Classificável
Vitor Hugo dos Santos Aquino Ampla Concorrência 70 118 Classificável
Alicia Mendes Sousa Ampla Concorrência 70 119 Classificável
Gabrielly Pinheiro Fernandes Ampla Concorrência 70 120 Classificável
Ruan Carlos Carvalho de Matos Ampla Concorrência 70 121 Classificável
Welington Rodrigues de Sousa Ampla Concorrência 68,8888888888889 122 Classificável
Deivid Davi Soares de Sousa Ampla Concorrência 68,8888888888889 123 Classificável
Nara Lyvia Carneiro da Cruz Ampla Concorrência 68,8888888888889 124 Classificável
Rikelme de Almeida Fernandes Ampla Concorrência 68,8888888888889 125 Classificável
Maria Eduarda Barros Rocha Ampla Concorrência 68,8888888888889 126 Classificável
Lucivânia Torres Nascimento Ampla Concorrência 68,8888888888889 127 Classificável
Alef Mikael Araujo Sales Ampla Concorrência 68,8888888888889 128 Classificável
Ávila vitoria Lopes Rodrigues Ampla Concorrência 68,8888888888889 129 Classificável
Gustavo de Paula Sousa Ampla Concorrência 67,7777777777778 130 Classificável
Antônio Wellington da Silva de Lima Ampla Concorrência 67,7777777777778 131 Classificável
Diego de Sousa da Silva Ampla Concorrência 65,5555555555556 132 Classificável
Antonio Mendes de Araujo Filho Ampla Concorrência 64,4444444444445 133 Classificável
Maria Heloisa Viana Reis Ampla Concorrência 64,4444444444445 134 Classificável
Antônia Iasmim Matias de Oliveira Ampla Concorrência 64,4444444444444 135 Classificável
Kauan da Silva Barbosa Ampla Concorrência 63,3333333333333 136 Classificável
Ruan Moreira Mendes Ampla Concorrência 63,3333333333333 137 Classificável



LB_PPI - 8 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, com renda familiar bruta <= 1salário mínimo per capita, que cursaram integralmente o ens. fundam. em escolas públicas(comprovação na matrícula; aferição exigida para autodeclarados negros)
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Welington Rodrigues de Sousa LB_PPI 68,8888888888889 1 Classificável
Rikelme de Almeida Fernandes LB_PPI 68,8888888888889 2 Classificável
Alef Mikael Araujo Sales LB_PPI 68,8888888888889 3 Classificável

LB_EP - 5 - Pessoas com renda familiar bruta <= 1 salário mínimo per capita que cursaramintegralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato damatrícula)
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Maria Eduarda Vieira Chaves LB_EP 88,6666666666667 1 Classificável
Carlos Daniel Ferreira de Aragão LB_EP 86,6666666666667 2 Classificável
Maria Isabelly de Oliveira Medeiros LB_EP 81,8555555555556 3 Classificável
Sabrina Carneiro do Vale LB_EP 77,7777777777778 4 Classificável
Deivid Rodrigues de Morais LB_EP 77,7777777777778 5 Classificável
Dalessandro Rodrigues Soares LB_EP 74,4444444444445 6 Classificável

LI_PPI - 4 - Pessoas autodeclaradas pretas, pardas ou indígenas, independentemente de renda,que cursaram integralmente o ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida noato da matrícula; autodeclarados negros passarão por aferição)
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Antônio Kauan Laurindo Alves LI_PPI 81,1111111111111 10 Classificável
Maria Lorrani Freitas Barros LI_PPI 80 12 Classificável
Maria Rodrigues Ferreira Neta LI_PPI 74,4444444444444 15 Classificável
Wenderson Firmino Melo LI_PPI 72,7555555555556 17 Classificável
Ávila Vitoria Lopes Rodrigues LI_PPI 68,8888888888889 18 Classificável

LI_EP - 1 - Pessoas candidatas que cursaram integralmente o ensino fundamental em escolaspúblicas, independentemente de renda (comprovação exigida no ato da matrícula).
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Ana Cássia de Matos do Nascimento LI_EP 93,3333333333333 1 Classificável
Juan Teixeira Batista LI_EP 92,2222222222222 2 Classificável
Alex Mesquita Moura LI_EP 92,2222222222222 3 Classificável
Kerilany Lima da Fonseca LI_EP 91,1111111111111 4 Classificável
Emanuele da Silva Rocha LI_EP 88,8888888888889 5 Classificável
Emanuel Vieira Rodrigues LI_EP 86,6666666666667 6 Classificável
Carlos Daniel Ferreira de Aragão LI_EP 86,6666666666667 7 Classificável
Isabele do Vale Oliveira LI_EP 86,6666666666667 8 Classificável
Luan Pinto Nunes LI_EP 86,6666666666667 9 Classificável
Weverton Garcia Jales LI_EP 85,5555555555556 10 Classificável
Pedro Melo Machado LI_EP 85,5555555555556 11 Classificável
Maryanna Souza de Freitas LI_EP 85,5555555555555 12 Classificável



Vitória Soares da Silva LI_EP 84,4444444444445 13 Classificável
Maria Nicole Mota Mendes LI_EP 83,3333333333334 14 Classificável
Clarice de Almeida Rodrigues LI_EP 82,2222222222222 15 Classificável
Jaqueline Torres Marinho LI_EP 82,2222222222222 16 Classificável
João Pedro Paiva do Nascimento LI_EP 82,2222222222222 17 Classificável
Maria Isabelly de Oliveira Medeiros LI_EP 81,8555555555556 18 Classificável
Maria Lorrani Freitas Barros LI_EP 80 19 Classificável
Kemilly Barbosa de Sousa LI_EP 77,7777777777778 20 Classificável
Gabriel Gomes de Paula LI_EP 77,7777777777778 21 Classificável
Deivid Rodrigues de Morais LI_EP 77,7777777777778 22 Classificável
Emanuel Lucas Ramos dos Santos LI_EP 76,6666666666667 23 Classificável
Cristiano da Conceição de Oliveira LI_EP 76,6666666666667 24 Classificável
Emily Alves da Silva LI_EP 76,6666666666667 25 Classificável
Ivna Evelyn Ferreira Alves LI_EP 74,4444444444445 26 Classificável
Luís Otavio Calixta Evangelista LI_EP 73,8888888888889 27 Classificável
Maria Alane Valerio de Abreu LI_EP 73,3333333333333 28 Classificável
Lara Karen Alves Brasil LI_EP 72,2222222222222 29 Classificável
Yarlei Marinho de Sousa LI_EP 71,1111111111111 30 Classificável
Jose Alejandro Ramos Ribeiro LI_EP 71,1111111111111 31 Classificável
Marcos Alerrandro Rocha de Sousa LI_EP 70 32 Classificável
Vitor Hugo dos Santos Aquino LI_EP 70 33 Classificável
Ruan Carlos Carvalho de Matos LI_EP 70 34 Classificável
Deivid Davi Soares de Sousa LI_EP 68,8888888888889 35 Classificável
Lucivânia Torres Nascimento LI_EP 68,8888888888889 36 Classificável
Diego de Sousa da Silva LI_EP 65,5555555555556 37 Classificável
Maria Heloisa Viana Reis LI_EP 64,4444444444445 38 Classificável
Antônia Iasmim Matias de Oliveira LI_EP 64,4444444444444 39 Classificável

LI_PCD - 2 - Pessoas com deficiência, independentemente de renda, que cursaram integralmenteo ensino fundamental em escolas públicas (comprovação exigida no ato da matrícula)
Nome Reserva Nota Classificação Resultado
Isabely dos Santos Cirilo LI_PCD 72,2222222222222 1 Classificável
Nara Lyvia Carneiro da Cruz LI_PCD 68,8888888888889 2 Classificável


